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Päätösesitys 
Elinvoiman ja asuinympäristön lautakunta päättää hyväksyä 
Keuruun nuorten työllisyysohjelman perusteluosan sekä 
päätösesityksessä olevien ehtojen mukaisesti. 

1) Elinvoiman ja asuinympäristön lautakunta käynnistää Keuruun 
nuorten työllisyysohjelman laatimisen vuosille 2026-2029. 

2)Työllisyysohjelman laatimisen vastuutahoiksi nimetään 
työllisyyskoordinaattori ja nuorisopalveluiden vastaava. 

3) Elinvoiman ja asuinympäristön lautakunta nimeää ohjausryhmäksi 
Nuorten poikkihallinnollisen työryhmän täydennettynä tarvittavilla 
asiantuntijoilla. Ohjausryhmän tehtävänä on ohjata ja kommentoida 
laatimista, prosessia ja toteutuskeinoja, joilla ohjelmaa lähdetään 
luomaan ja toteuttamaan niin, että se saadaan vastaamaan nuorten 
poikkihallinnolliselle työryhmälle asetettuja tavoitteita. 

4)Työn etenemistä esitellään elinvoiman ja asuinympäristön 
lautakunnalle. 

 

Päätös 
Hyväksyttiin päätösesityksen mukaisesti 

Käsittely 
 

Perustelu 
Kaupunginhallituksen asettama nuorisotyöllisyyttä tukeva 
poikkihallinnollinen työryhmä, myöhemmin tekstissä ”nuorten 
poikkihallinnollinen työryhmä” on käsitellyt kokouksissaan 
työryhmälle annettuja tavoitteita, joita ovat: 

1. Panostaa nuorisotyön, nuorten työpajan sekä 
elinvoimapalvelujen yhteistyön vahvistamiseksi siten, että 
työtehtävät kohdennetaan aiempaa tehokkaammin työllisyyden 
parantamiseen sekä kaupungin elinkeinoelämän ja 
elinvoimaisuuden kohentamiseen. 

2. Nuorten koulutukseen hakeutumisen edistämiseen. 

3. Yritysten työvoiman parantamiseen. 

Työryhmä on tutustunut mm. nuorten 4H yrittäjyyteen ja hyviin 
käytäntöihin nuorten työelämätaitojen lisäämiseksi ja 
kouluttautumiseksi sekä nuoria innostaviin / ohjaaviin 



toimintatapoihin muissa kunnissa. Työryhmässä on pohdittu, miten 
työryhmälle asetettuja tavoitteita edistetään Keuruulla vaikuttavin 
konkreettisin toimin. 

Nuorten poikkihallinnollinen työryhmä esittää elinvoiman ja 
asuinympäristön lautakunnalle, että Keuruulle laaditaan nuorten 
työllisyysohjelma.  

Ohjelma sisältäisi käytännön toimia nuorten tietojen ja taitojen 
kehittämiseen mm. kouluttautumisesta, työelämään siirryttäessä, 
oman talouden hallinnasta, yrittäjyydestä ja viranomaisasioinnista. 
Laadittua työllisyysohjelmaa päivitettäisiin määräajoin ja sen 
toimenpiteistä raportoitaisiin lautakunnalle vuosittain. 

Ensivaiheessa työllisyysohjelma laaditaan koskemaan 13–29-
vuotiaita Keuruulaisia nuoria. Ohjelmaa on myöhemmin mahdollista 
laajentaa koskemaan lapsia ja nuoria alakouluikäisistä 
varhaiskasvatusikäisiin. 

Työryhmä pyytää lautakuntaa nimeämään nuorten 
työllisyysohjelman laatimisesta vastuussa olevat jäsenet ja 
nimeämään ohjausryhmäksi poikkihallinnollisen työryhmän 
työllisyyskoordinaattorin johdolla. Työryhmä voi kutsua työskentelyyn 
mukaan asiantuntijoita kuten: vapaa-aikapäällikkö, 
hyvinvointikoordinaattori, oppivelvollisuuden kuntavalvoja, OTE 
hankkeen koordinaattori ja nuorisovaltuuston edustaja jne. Työn 
etenemistä myös esiteltäisiin asuinympäristön ja 
elinvoimanlautakunnalle ohjausryhmän ohessa. 

Ohjausryhmän tehtävä on ohjata ja kommentoida laatimista, 
prosessia ja toteutuskeinoja, joilla suunnitelmaa lähdetään luomaan 
ja toteuttamaan niin, että se saadaan vastaamaan nuorten 
poikkihallinnolliselle työryhmälle asetettuja tavoitteita konkreettisilla 
toimenpiteillä. 

 

Toimivalta 

27 § Lautakuntien yleiset tehtävät ja toimivalta Lautakunta johtaa ja 
kehittää vastuualuettaan ja vastaa palvelujen tuloksellisesta 
järjestämisestä. Lautakunta seuraa ja arvioi palvelujen vaikuttavuutta 
ja varaa asukkaille ja käyttäjille mahdollisuuden osallistua 
palveluiden suunnitteluun ja kehittämiseen. Lautakunta edustaa 
kaupunkia ja käyttää puhevaltaa vastuualueeseensa kuuluvissa 
asioissa. Lautakunnan vastuualueella tarkoitetaan toimintaa ja 
taloutta, joka talousarviorakenteessa sisältyy lautakunnan vastuulle. 
Siltä osin kuin päätösvaltaa ei ole annettu viranhaltijalle, lautakunta 
vastuualueensa osalta  

1) vastaa palvelujen järjestämisestä sekä voimavarojen 
yhteensovittamisesta ja tasapainottamisesta 
 
4) asettaa ja nimeää toimikuntia määrätyn tehtävän hoitamista 
varten korkeintaan omaksi toimikaudekseen 
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